www.up.edu.br

Ecoville – Rua Professor Pedro Viriato Parigot de Souza, 5.300 | 81280-330 Curitiba – PR
Praça Osório – Praça General Osório, 125 | 80020-010 Curitiba – PR

Santos Andrade – Rua XV de Novembro, 950 | 80060-000 Curitiba – PR
Londrina – Rua João Rogério Ribeiro Bonesi, 150 | 86047-625 Londrina – PR

EDITAL DE COLAÇÃO DE GRAU DA UNIVERSIDADE POSITIVO
EDITAL Nº 1.572, DE 21 DE AGOSTO DE 2024

O REITOR da Universidade Positivo, no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo
inciso VIII do artigo 14 do Estatuto da Universidade, publica e divulga a lista de estudantes que neste
ato colam grau:

RGM DO ESTUDANTE INICIAIS DO NOME DO ESTUDANTE CURSO

13129813 E.H.D.C. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

38286718 I.E.K. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

10228799 J.S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)
36381462 B.G.C.S. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

12796549 J.C.L.D.O. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

13129198 V.M.M.F. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

35937505 J.N.D.S. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

13148214 R.D.C.Q.S.W. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

28274849 J.D.S.F. CST EM LOGÍSTICA

11149396 M.M.P.C. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

26761203 R.P.S. CST EM RADIOLOGIA
24147061 R.R.D.M. CST EM SEGURANÇA NO TRABALHO

28045530 M.T.B. DESIGN VISUAL (BACHARELADO)
12984361 J.H.K. DIREITO (BACHARELADO)
11754672 L.C.F. DIREITO (BACHARELADO)
12297933 M.P.M.D.A. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)
36182851 D.A.P. ENFERMAGEM (BACHARELADO)
12261092 L.E.P. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)
13435566 R.D.S.S. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

12129054 R.G.M. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)
12961353 V.T. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)
12515434 A.W. ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)
12685445 M.F.S. ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

Página 1 de 2

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 169, de 03/02/2017, DOU nº 26, de 06/02/2017, seção 1, p. 15.
Credenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 1.071, de 01/11/2013, DOU nº 43, de 04/11/2013, seção 1, p. 43.

www.up.edu.br

Ecoville – Rua Professor Pedro Viriato Parigot de Souza, 5.300 | 81280-330 Curitiba – PR
Praça Osório – Praça General Osório, 125 | 80020-010 Curitiba – PR

Santos Andrade – Rua XV de Novembro, 950 | 80060-000 Curitiba – PR
Londrina – Rua João Rogério Ribeiro Bonesi, 150 | 86047-625 Londrina – PR

12643726 M.Z.P. ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

27217001 L.P.D.O. ENGENHARIA ELÉTRICA (BACHARELADO)

12772381 A.J.F.M. ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)
12984761 B.D.O.M.M. ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)
12217859 N.O.H. ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)
13373251 J.V.D.S. NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

13131591 M.M.D.O. NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

12126675 R.D.O. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

13146424 T.D.S.B. PSICOPEDAGOGIA (BACHARELADO)

12812714 R.D.F.G. PUBLICIDADE E PROPAGANDA (BACHARELADO)
27169901 D.R.K.C. RELAÇÕES INTERNACIONAIS (BACHARELADO)

Por intermédio deste Edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando seguimento aos atos
para a emissão dos documentos pertinentes a conclusão.

Curitiba, 21 de agosto de 2024.

Prof. Dr. Roberto Di Benedetto
Reitor

Página 2 de 2

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 169, de 03/02/2017, DOU nº 26, de 06/02/2017, seção 1, p. 15.
Credenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 1.071, de 01/11/2013, DOU nº 43, de 04/11/2013, seção 1, p. 43.

		2024-08-23T15:44:11-0300